
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Mehmet Ibra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 4239 A, datë 29.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
40447 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Kallëzuesit:         Mehmet Ibra, rruga “Kadri Kërciku”, Pallati i Luleve, kati 2, Tiranë.

Objekti:              Pushimin e procedimit penal me nr. 649, viti 2018, për kryerjen e 
                             veprës penale të “Dhuna në familje”, të parashikuar nga neni 130/a-2, 
                             të K. Penal.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Mehmet Ibra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Roland Byku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 4239 A, datë 29.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
40446 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Personit nën hetim:   Roland Byku, rruga “Kadri Kërciku”, Tiranë.

Objekti:              Pushimin e procedimit penal me nr. 649, viti 2018, për kryerjen e 
                             veprës penale të “Dhuna në familje”, të parashikuar nga neni 130/a-2, 
                             të K. Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Roland
Byku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Henrik Cicollari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3691 A, datë 29.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
40449 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Personit nën hetim:   Henrik Cicollari, rruga “Tre Dëshmorët”, Tiranë.

Objekti:                      Pushimin e procedimit penal me nr. 1010, viti 2018.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Roland
Byku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Anxhela Lanka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2678,  datë  29.10.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me nr.
40449 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të pandehurit:           Anxhela Lanka, Tiranë.

Akuzuar:                    Për veprën penale të “Falsifikimit të dokumentave”

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Anxhela  Lanka,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Artur Leventi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2724,  datë  29.10.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me nr.
40452 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të pandehurit:           Artur Leventi, rr. “Reshit petrela”, gd. 16, h. 3, ap. 9, Tiranë.

Akuzuar:                    Për kundravajtjen penale të “Punësim i paligjshëm”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur
Leventi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Tiranë,  për z.  Florian
Beqaraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1825 regj. them., datë 29.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40493prot.,
datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditësa:              Sadrije pecmarkaj, Ismet Pecmarkaj.

Të Paditur:          Shoqëria “Justita” sh.p.k., Florian Beqaraj, Përmabruesja Gjyqësor 
                              Najada Beqaraj, Notere Gentiana Shkodra, Xhafer Dani.

Person i tretë:      Gentian Kuqo

Objekti:                Dëmshpërblim për dëmin e shkaktuar nga të paditurit, për shkak të 
                               pavlefshmërisë së plotë të akteve të përpiluara prej tyre në ushtrim të
                              funksioneve si pasojë e përgjegjësisë me faj, jo vetëm si dëm 
                              shkaktuar nga pavlefshmëria e plotë e akteve juridike, etj.

Data dhe ora e seancës:  27.11.2018. 10:00
                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florian
Beqaraj,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për znj. Suzana Adem Koço
(Dibra), z. Sabiel Ferid Dibra, z. Lorenc Ferit Dibra, z. Rigers Xhemal Dibra dhe znj.
Irma Sabri Dibra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me nr.
273/957/1657 (01021 regj. themeltar, datë 22.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 40425 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:                 Hiqmet Teofik Berdica, etj.

Të paditur:          Suzana Adem Koço (Dibra), Sabiel Ferid Dibra, Lorenc Ferit Dibra, 
                              Rigers Xhemal Dibra, Irma Sabri Dibra, etj.

Objekti:              Pjestim pasurie.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Suzana Adem Koço (Dibra),  z.  Sabiel  Ferid Dibra,  z.  Lorenc Ferit  Dibra,  z.  Rigers
Xhemal Dibra dhe znj. Irma Sabri Dibra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Armando
Bashkim Lamaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me  nr.  386,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  40427  prot.,  datë
31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

I pandehur:            Armando Bashkim Lamaj

Akuzuar:                Shpërdorim detyre.

                                                                     
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Armando Bashkim Lamaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z.  Muhamet
Hajri Kadiu. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me  nr.  117,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  40426  prot.,  datë
31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

I pandehur:            Muhamet Hajri Kadiu

Akuzuar:                Zgjatje afati paraburgimi.

                                                                     
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Muhamet Hajri Kadiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë “Jul
Mar” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr. (s’ka),  datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38716 prot.,  datë
18.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:                Festim Qoli

E Paditur:             Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k.

Person i Tretë:      ZVRPP Durrës

Objekti:                 Përmbushje detyrimi kontraktual, etj.
                   
Data dhe ora e seancës:    20.11.2018, ora 11:00

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 
“Jul Mar” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Besmir
Neim Hoxha.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje
me nr. 937 (917) regj. them., datë 15.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40429
prot., datë 31.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:             Besjana Gorovelli
                    

I paditur :         Besmir Hoxha
                        
Objekti:            Lëshim autorizimi për zhvendosje fëmije jashtë shtetit, etj. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besmir
Neim Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


